
  

 

Latvijas Republika 
ALOJAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90000060032, Jūras iela 13, Aloja, Alojas novads, LV - 4064, tel.64023925, dome@aloja.lv 

 

CEĻU IZVĒRTĒŠANAS PROTOKOLS NR.4 

 

 

Alojā            2015.gada 24.novembrī 

 

Apsekošanas laiks: 9.00-13.00 

Protokolē: E. Rulle 

 

Piedalās:  

1. Arvīds Ozols – Alojas pilsētas un pagasta un Braslavas pagasta pārvaldnieks; 

2. Arvīds Bērziņš – Brīvzemnieku pagasta pārvaldnieks; 

3. Einārs Bērziņš – Staiceles pilsētas un pagasta pārvaldnieks; 

4. Ziedīte Jirgensone - Alojas novada lauku attīstības konsultante; 

5. Modris Minalto – Alojas novada domes deputāts; 

6. Pauls Lielmanis – Alojas novada domes Attīstības nodaļas vadītājs; 

7. Elīna Rulle – Alojas novada domes Attīstības nodaļas projektu koordinatore; 

8. Valdis Bārda – Alojas novada domes priekšsēdētājs; 

9. Valdis Možvillo – Alojas novada domes deputāts. 

 

 

Darba kārtība un pieņemtie lēmumi: 

1) Tiek apsekoti desmit ceļi, kas pēc sākotnējā izvērtējuma saņēmuši visvairāk 

punktu. Sekojoši: 

a. Alojas pagastā 

 27B17 Lindes-Vecmuižnieki 

 27B27 Vecmelderi-Zemītes 

 27B07 Zariņi-Veclāči 

 27B08 Lojiņas-Lagasti 

 27B18 Lindes-Kupčiņas 

 27A01 Desas-Vecjurķini 

b. Staiceles pagastā 

 37B09 Vecpuršēni-Putniņi 

 37B02 Tiltsargi-Dūcīši 

b. Brīvzemnieku pagastā 

 48C19 Puikule-Zaķrags 

 48C16 Jaunozoliņi-Purgaiļi 

 



Sliktāko ceļu izbraukšanai tiek piesaistīts speciāls transports, kas piemērots 

braukšanai pa bezceļiem. Atsevišķus posmus nevar šķērsot arī ar šo 

transportlīdzekli. 

 

2) Tiek precizēti pārbūves posmu garumi sekojošiem ceļiem: 27B27 Vecmelderi-

Zemītes un 27B18 Lindes-Kupčiņas.  

 

 

 

Arvīds Ozols____________________________________________________  

 

Arvīds Bērziņš___________________________________________________ 

  

Einārs Bērziņš___________________________________________________ 

  

Ziedīte Jirgensone________________________________________________ 

  

Modris Minalto__________________________________________________ 

  

Pauls Lielmanis__________________________________________________ 

  

Elīna Rulle______________________________________________________  

 

Valdis Bārda____________________________________________________ 

 

Valdis Možvillo_________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             


